[image: ]

О внесении дополнения и изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 12 февраля 2002 года N 205
Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 сентября 2002 года N 205б
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 12 февраля 2002 года N 205 P020205_ "Об утверждении паспортов республиканских бюджетных программ Агентства Республики Казахстан по миграции и демографии на 2002 год" следующие дополнение и изменения:

      в приложение 4 к указанному постановлению:

      пункт 5 дополнить следующими словами: ", в том числе жителей аула Туркестан.";

      в строке 1 таблицы пункта 6 графы 5 и 6 изложить в следующей редакции:

      "Переселение из Китая и стран ближнего зарубежья, в том числе из аула Туркестан";

      "сентябрь - декабрь 2002 год";

      пункт 7 изложить в следующей редакции:

      "7. Ожидаемые результаты выполнения бюджетной программы: количество семей оралманов, прибывших в 2002 году - 2655, в том числе семей, прибывших из аула Туркестан - 117, самостоятельно - 2538; возмещение транспортных расходов прибывшим самостоятельно; обеспечение своевременности выплаты единовременных пособий прибывшим по квоте иммиграции в 2002 году; приобретение жилья прибывшим из аула Туркестан.".

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

        Премьер-Министр

      Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Умбетова А.М.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14